
پیشنهادهای آخر هفته ما )5(

آخر هفته چی بخونم؟ 	
بانک پیامک

آخر پاییز رســیده و یک آخر هفتــه یلدایی در انتظار شماســت. 
یکی از دیرین ترین ســنت های ما ایرانی ها در شــب یلدا، ارسال 
انبوه پیامک های یلدایی است. ریشــه این سنت دیرین به زمان 
هخامنشــیان باز می گردد. در آن زمان مردم هر شــب یلدا روی 
پشت بام خانه ها جمع می شدند و با صدای بلند فریاد می زدند: 
»دومیخ توموخ میخای میخول ماخیز چکــش«؛ به معنای »دو 

قدم مانده که پاییز به یغما برود.«
برای زنده نگه داشتن این سنت ریشه دار، مطالعه کتاب »شوهر عمه 
پری« نوشته پرویز پرویزن را به شما پیشنهاد می کنیم. پرویزن این 
کتاب را در چند فصل نگاشته اســت؛ فصل های صبح بخیر، عصر 
بخیر، شب بخیر، پیام های ویژه شب جمعه، پیام های ویژه نوروز، 
پیام های ویژه روز پدر، پیام های ویژه شب یلدا و پیامک »شب عالی 

پرتقالی« که یک فصل کامل را به خود اختصاص داده است.
در فصل ویژه شب یلدای این کتاب می خوانیم:

1. آخ تو شب یلدای منی!
2. همه لحظه های پایانی پاییزت، پر از خش خش آرزوهای قشنگ. 

یلدا مبارک.
3. در آغاز زمستان هرگز زمستانی مباد، بهار آرزوهایت.

4. شب یلدا شــب بزم و سرور است / شــبی طولانی و غم ها به 
دور است

شباهنگام تا وقت سحرگاه / بساط خنده و شادی چه جور است
5. با شماره سه جوجه های خود را بشمارید.

آخر هفته چیکار کنم؟ 	
میوه آرایی

زندگی در میان میوه ها، مســیر بازگشــت نگاه انسان به لطافت 

طبیعت است. یک آخر هفته پر از رازهای نهان کیهان! نشستن 
در میــان دانه هــای ریــز و تلــخ دیــروز و میوه های شــیرین و 
دل فریب امروز! برای داشتن این آخر هفته ناتورال، بروید چند 
چریمویا و لوکومــا و چایوت خریداری کنید. اگر هم وســعتان 
نمی رســد و فرق خیار آفریقایی و هندوانــه ابوجهل را نمی دانید 
بروید همان چنــد کیلو هندوانــه و انار و ســیب و گوجه و هر 
کوفتی که به دســتتان رســید را بخریــد . والا به خــدا! از قدیم 
گفتند خلایق هر چه لایق! من این جا می نشــینم و ســاعت ها 
وقت می گذارم و به چند ندیدبدید میوه آرایی آموزش می دهم 
تا یک بــار هم که شــده آخــر هفتــه ای چشــم و چــال درآر را 
تجربه کنند بعد این ها ســر دو قــران پول برای مــن »اینا دیگه 
چیــه« و »نداریــم بخریــم« در می آورنــد! اصلا بنشــینید همان 
لیموشیرین تان را چهارپَر کنید و با پوســت فرو کنید زیر لبتان 
و ادای دراکولا در بیاورید تا کنار خانواده لحظاتی شــاد و مفرح 

تجربه کنید.

آخر هفته چی ببینم؟ 	
آبی گاوی

همیشــه با خــود اندیشــیده اید که چــرا بایــد آخر هفتــه خود 
را به دیــدن ســریال های ترکیــه ای با مضامینــی پــر از خیانت و 
خانواده ستیزی بپردازید؟ ما به شما دیدن سریال آبی گاوی 2 را 

پیشنهاد می دهیم! 
کارگردان ایــن ســریال در فصــل اول آبــی گاوی نشــان داد که 
می توان به جای دیدن سریال ترکیه ای، سریال ترکیه ای را ریخت 
توی فیلم فارســی و فیلم فارســی را برد توی ترکیــه! می توان با 
غیرتِ فیلم فارسی توی دهان خیانت زد و بعد رفت وسط ترکیه 
به خانواده خود خیانت کرد! اصلا می توان رفت و در ترکیه خانه 

خرید و پولدار شد! 

حالا که نشان دادیم به این خوبی می توانیم با ابتذال موجود در 
سریال های ترکیه ای مبارزه کنیم می توانیم برویم آخر هفته خود 
را به تماشای این شــاهکارها بگذرانیم تا یاد بگیریم کمی بیشتر 

به شک هایمان شک کنیم. 

آخر هفته کجا برم؟ 	
برویم بوم بوم

اگر شــما هم یک زندگی کســل کننده و روزمره دارید، بدانید که 
یک آخر هفته هیجان انگیز در انتظار شماســت! شــما می توانید 
در یک مســافرت جذاب ســطح آدرنالین خون خود را به ســقف 

برسانید تا با انرژی کامل هفته آینده را از سر بگیرید! 
هــر چنــد شــلیک و انفجــار تفریح هــای پرخطــری هســتند و 
نمی تــوان آن را بــه خانواده هــا پیشــنهاد داد، امــا ایــن روز ها 
در کشــور یمــن می توان بــه صــورت کامــلا بی خطــر و کاملا 
سرگرم کننده به کشتی های اســرائیلی موشک شلیک کرد! البته 
برای انجام درســت این تفریح نیاز اســت قوانین لازم را رعایت 
کرده و ابتدا به کشتی مربوطه هشداری چیزی بدهید تا حرکت 
خود را متوقف کند. اما از آنجا که صهیونیســت ها ســرتق  تر از 
این حرف ها هســتند می توانید مطمئن باشــید که حداقل سه 

چهار تا هدف کاسب می شوید. 
بدون شک صدای جیز پوفی که این کشتی ها در آب در می آورند 
در کنار صدایی کــه از نتانیاهــو نخســت وزیرش در می آید هیچ 
است. حتما این تفریح مهیج را هر چه ســریع تر امتحان کنید؛ 

زیرا احتمال دارد به زودی منابع لازم به کلی منقرض شود. 
البته لازم اســت قبــلا از خود مــردم خون گرم یمن درخواســت 

کنید شلخته درو کنند تا چیزی هم گیر توریست ها بیاید. 
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